
Oznámení o prohlášení akcií společnosti Lesní společnost Broumov Holding, a.s. za neplatné bylo uveřejněno  
na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz dne 23. 11. 2011 pod značkou inzerátu ZO 34/11.

OZNÁMENÍ
o prohlášení akcií 

Lesní společnosti Broumov Holding, a.s.
za neplatné

Představenstvo obchodní společnosti

Lesní společnost Broumov Holding, a.s.
se sídlem v Broumově, Komenského 256, PSČ 550 01,

IČ: 47452633,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

v oddílu B, vložce 840 (dále jen „společnost“)

oznamuje

Dne 14. 10. 2010 rozhodla valná hromada společnosti o změně formy všech  
51 779 kusů kmenových akcií společnosti z akcií znějících na majitele na akcie 
znějící na jméno. Právní účinky této změny nastaly zápisem do obchodního rejstříku 
dne 21. 10. 2010.

Představenstvo společnosti vyzvalo všechny akcionáře společnosti v souladu 
s ustanovením § 186b obchodního zákoníku k předložení listinných akcií společnosti 
znějících na majitele k výměně za akcie znějící na jméno, a to ve lhůtě od  
1. 12. 2010 do 31. 3. 2011, a poté v dodatečné lhůtě od 15. 6. 2011 do 15. 8. 2011.

Vzhledem k tomu, že ani v dodatečné lhůtě nebyly všemi akcionáři předloženy 
k výměně všechny akcie společnosti znějící na majitele, prohlásilo představenstvo 
společnosti dne 14. 11. 2011 nepředané akcie za neplatné. Jedná se o následující 
kmenové akcie společnosti v listinné podobě, znějící na majitele, o jmenovité hodnotě 
1.000,- Kč, emitované společností dne 7. 7. 2004, s následujícími pořadovými čísly:

000001 až 000016, 031737 až 031744, 036794 až 036825, 036898 až 036929, 
036961 až 037013, 037144 až 037175, 038124 až 038139, 038180 až 038195, 
043459 až 043515, 043612 až 043627, 043637 až 043660, 043677 až 043692, 
043694 až 043701, 043723 až 043799, 043832 až 043920, 043947 až 044088, 
044512 až 044567, 044600 až 044607, 044624 až 044751, 044784 až 044855, 
044904 až 044937, 044970 až 045065, 045122 až 045297, 045330 až 045411, 
045480 až 045603, 045612 až 045627, 045636 až 045643, 051772 až 051774.

Dále se jedná o následující hromadné akcie společnosti v listinné podobě, znějící na 
majitele, s následujícími pořadovými čísly:

017, která nahrazuje třicet dva kusů kmenových akcií číslo 037086 až 037117  
o jmenovité hodnotě každé jednotlivé akcie 1.000,- Kč, jejichž úhrnná jmenovitá 
hodnota činí celkem 32.000,- Kč, emitované společností dne 11. 8. 2004,

034, která nahrazuje devět set šedesát kusů kmenových akcií číslo 050806 až 
051765 o jmenovité hodnotě každé jednotlivé akcie 1.000,- Kč, jejichž úhrnná 
jmenovitá hodnota činí celkem 960.000,- Kč, emitované společností dne 8. 8. 2005.

Představenstvo společnosti

Lesní společnost Broumov Holding, a.s.


